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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Measurements
Longueur (I1)

Longueur (12)

z

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL2
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL2
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL2
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL2
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL2
Volume d'emballage PL1
Volume d'emballage PL2
Poids de I'emballage PL1
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7613263112439
355635599
07613263112439

55
70
0,232
30
St.

68
36
19

06414900455763
06414900455770
55

120

70

180

1

10

Plastic_Bag
Medium_Box
0,0001155
0,002808

0,252
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Poids de I'emballage PL2 2,45
Largeur d'emballage PL1 30
Largeur d'emballage PL2 130

Technical documents

Télécharger les documents ici ||
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1156256

